השבועון עבר לפטרוגרד ב־15 באפריל 1917 ונסגר ב־1918; ראה עליו בספרו של י. סלוצקי, העיתונות היהודית-רוסית במאה העשרים (1900-1918) (תל-אביב, תשל"ה), עמ' 378-392.
- 93 הסיפור "צום באַרג" הופיע בפעם השנייה (ביחד עם "שרים") בקובץ הראשון של אייגענס (קייב תרע"ט-1918).
- 94 עפ"י איוב ר' 3.
- 95 "נייגיסט" פורסם בשטראַם (מוסקבה), גל' 4, 1923, עמ' 3-30, ובקובץ גייענדיק (מוסקבה-ברלין, 1923) עמ' 5-30; הוא כונס בספרו פֿון מינע גיטער (חרקוב, 1928), עמ' 195-229.